
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Gryfów Śląski za 
pomocą innego instrumentu płatniczego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz  art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2018, poz. 800 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Gryfów Śląski za pomocą 
innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Sląski

Mateusz Królak

Id: 4D69EF96-9152-4E08-B054-DA3E11960FE1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa Rada Gminy
może w drodze uchwały dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu gminy
instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz
elektroniczny.

W związku z możliwością przystąpienia Gminy Gryfów Śląski do Programu Polska Bezgotówkowa
będzie można dokonywać płatności bezgotówkowych za pomocą instrumentu płatniczego, jakim jest
karta płatnicza. W sytuacji, gdy obrót bezgotówkowy staje się coraz bardziej powszechny, poszerzenie
katalogu dostępnych dla podatników sposobów regulowania zobowiązań o możliwości opłaty
podatków za pomocą karty płatniczej będzie dla mieszkańców gminy dużym udogodnieniem.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Gryfów

Sląski

Mateusz Królak 

Id: 4D69EF96-9152-4E08-B054-DA3E11960FE1. Podpisany Strona 1




